

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210418  
Stavba: Oprava fasády releového domku, Hradec nad Svitavou (km 221,935)

KSO:  
Místo: Hradec nad Svitavou

CC-CZ:  
Datum: 9. 3. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
Sežev facility

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>106 576,02</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	106 576,02		22 380,96
snížená	15,00%	0,00		0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>128 956,98</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210418

**Stavba:** Oprava fasády releového domku, Hradec nad Svitavou (km 221,935)

Místo: Hradec nad Svitavou

Datum: 9. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>106 576,02</b>	<b>128 956,98</b>
HD210418	Oprava fasády releového domku, Hradec nad Svitavou (km 221,935)	106 576,02	128 956,98

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády releového domku, Hradec nad Svitavou (km 221,935)**

KSO:  
Místo: Hradec nad Svitavou

CC-CZ:  
Datum: 9. 3. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
Sežev facility

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>106 576,02</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 576,02	21,00%	22 380,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>128 956,98</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády releového domku, Hradec nad Svitavou (km 221,935)**

Místo: Hradec nad Svitavou  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: Sežev facility

Datum: 9. 3. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>106 576,02</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>21 617,09</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 229,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 149,40
997 - Přesun sutě	81,95
998 - Přesun hmot	156,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>83 154,53</b>
764 - Konstrukce klempířské	3 249,22
777 - Podlahy lité	680,16
781 - Dokončovací práce - obklady	890,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	78 334,43
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>1 804,40</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava fasády releového domku, Hradec nad Svitavou (km 221,935)

Místo: Hradec nad Svitavou

Datum: 9. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>106 576,02</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 617,09
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 229,74
1	K	622325211	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10% "omítky" (3,9+3,9+10,85+10,85)* (3,6-0,45) -1*2,2*2 +(2,15+2,15+1)*0,25	m2	89,850	127,66	11 470,25
	VV						
	VV				89,850		
2	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou (3,9+3,9+10,85+10,85+1*4)*1	m2	33,500	15,08	505,18
	VV				33,500		
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou 1*2,65*2 + 0,4*0,3*2 + 0,3*0,3 + (0,4+0,4+0,3+0,3)*0,2	m2	5,910	43,03	254,31
	VV				5,910		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 149,40
4	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	2 301,00	2 301,00
5	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	375,70	751,40
6	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	1 378,00	1 378,00
7	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí "sokl z pol. č. 78380-1631" 14,20	m2	14,200	195,00	2 769,00
	VV				14,200		
8	K	nabídka 01	Náklady spojené s dopravou vody na očištění fasády + elektrocentrála	soub	1,000	1 950,00	1 950,00
D	997		Přesun sutě				81,95
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,036	304,20	10,95
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,540	13,26	7,16
	VV				0,036*15		0,540
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,036	1 560,00	56,16
12	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,036	213,20	7,68
D	998		Přesun hmot				156,00
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,400	390,00	156,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				83 154,53
D	764		Konstrukce klempířské				3 249,22
14	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití 4+4	m	8,000	175,50	1 404,00
	VV				8,000		
15	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	8,000	169,00	1 352,00
16	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	4,000	62,79	251,16
17	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	2,000	121,03	242,06
D	777		Podlahy lité				680,16
18	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy "schod vstupu" 1*(0,25+0,15)*2	m2	0,800	15,60	12,48
	VV				0,800		
19	K	777121103	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem plochy do 1,0 m2 tl do 3 mm "schod" 0,4*2	kus	0,800	834,60	667,68
	VV				0,800		
D	781		Dokončovací práce - obklady				890,72
20	K	781473927	Oprava obkladu z obkladaček keramických do 85 ks/m2 lepených "doplnění chybějících keramických pásků soklu" 12	kus	12,000	54,47	653,64
	VV				12,000		
21	M	KLC.PTRS00002	NFPS.17.červenohnědý melír-Canberra	kus	12,000	19,33	231,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,007	731,90	5,12
D 783			Dokončovací práce - nátěry				78 334,43
23	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,925	79,69	870,61
	VV		"Dveře" 1,05*2,125*2*2		8,925		
	VV		"zárubeň" ((2*2,0+1)*(0,1+2*0,05))*2		2,000		
	VV		Součet		10,925		
24	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	10,925	5,76	62,93
25	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,925	136,50	1 491,26
26	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,925	136,50	1 491,26
27	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,850	140,40	3 067,74
	VV		10,925*2		21,850		
28	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	89,850	7,33	658,60
	VV		"z pol. 78380-1631" 89,85		89,850		
29	K	783801631	Očištění odstraňovačem graffiti hrubých betonových ošetřených povrchů nebo omítek	m2	104,050	302,90	31 516,75
	VV		"omítky"				
	VV		(3,9+3,9+10,85+10,85)*(3,6-0,45) -1*2,2*2		89,850		
	VV		+(2,15+2,15+1)*0,25				
	VV		"sokl"				
	VV		(3,9+3,9+10,85+10,85-1*2)*0,5 + 0,45*0,25*4		14,200		
	VV		Součet		104,050		
30	K	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	89,850	66,30	5 957,06
	VV		"omítky z pol. 78380-1631" 89,85		89,850		
31	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	14,200	239,20	3 396,64
	VV		"sokl z pol. 78380-1631" 14,20		14,200		
32	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	89,850	310,70	27 916,40
	VV		"omítka z pol. 78380-1631" 89,85		89,850		
33	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	89,850	18,33	1 646,95
34	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	0,800	97,89	78,31
	VV		"schod" 0,4*2		0,800		
35	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	0,800	224,90	179,92
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				1 804,40
36	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	4,000	451,10	1 804,40
	VV		"hrubý úklid po provedených pracích - okolo objektu" 4		4,000		

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1415402

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 40b5fcbe-8235-4883-89ad-4edf0ce04dd0

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 24.03.2021 07:45:04



94213b9e-c11d-49c2-85f7-807372544fe4